<sup>62</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 5; Jan de Grauwé (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442*, Archives Générales du Royaume;

1420 "Priori domus Sanctae Mariae de gratia prope Papiam non fit misericordia."<sup>63</sup>

1421 "Priori Beatae Mariae de Gratia prope Papiam ad suam magnam instantiam, propter senium et suas infirmitates et labores multos propter Ordinem perppersos, pro consolatione sua et requie, fit misericordia. Et quod ad aliam domum si eligatur recipiendam non possit compelli, et omnis humanitas, fauor et reuerentia in dicta domo sibi praestatur, a qua emitti non possit nisi et in quantum esset sua consolatio; et auctoritate Capituli Generalis et de consilio dicti domini Stephani et consensu conuentus, praeficimus ibidem in Priorem domnum Georgium Vicarium, monachum professum dictae domus."<sup>64</sup>

1422 "Priori domus beate Marie de gratia prope Papiam non fit misericordia."<sup>65</sup>

1422 "Prouinciam lombardiae propinquioris uisitabunt Piores Mediolani et Papiae."<sup>66</sup>

1422 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papiae", and also the faculty to absolve from reserved sins from All Saints up to the General Chapter.*<sup>67</sup>

Bruxelles, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959), *Analecta Cartusiana* 100:24 (1994), p. 30: Pro domino rege romanorum pro alberto duce austrie pro duce et duxissa lotharingie pro duce mediolani pro comite cilie et pro alijs principibus et dominis almannie fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto]; James Hogg & Michael Sargent (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 1: 1411-39 (Ff. 1-135)* (1988), p. 41: Pro domino Rege Romanorum pro domino Alberto Duce Austrie pro Duce & Duxissa Lotharingie pro Duce Mediolani pro Comite Cilie & pro alijs principibus & dominis Alemannie, fiat idem.

<sup>63</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 15.

<sup>64</sup> John Clark (ed.), *The Chartæ of the Carthusian General Chapter 1217-1437: A Supplement (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16)*, *Analecta Cartusiana* 100:44 (2009), p. 77.

<sup>65</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 33.